
UCHWAŁA NR XXXVII/348/2013
RADY GMINY STEGNA

z dnia 24 października 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/307/2013 Rady Gminy Stegna z dnia 25 kwietnia 2013 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielone przez przedszkola w Gminie Stegna.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 5 pkt 1 oraz ust. 5a ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) Rada Gminy Stegna, uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

Zmienia się treść § 2 ust. 1 uchwały Nr XXXII/307/2013 Rady Gminy Stegna z dnia 25 kwietnia 2013 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielone przez przedszkola w Gminie Stegna, poprzez 
nadanie mu nowego brzmienia: 

„Za każdą rozpoczętą godzinę zajęć pobytu dziecka w przedszkolu przekraczającą wymiar 5 godzin 
bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki, ustala się opłatę w wysokości 1 zł.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2013 r. 

 

Wiceprzewodniczący Rady

Piotr Wiatr

Id: FE5E218D-AB37-4ED0-A4E6-828A53BF58E3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze zmianami ustawy o systemie oświaty od 1 września 2013 roku wysokość opłaty za godzinę,
przekraczącą czas 5 godzin bezpłatnego naucznia, wychowania i opieki nad dzieckiem przebywającym
w przedszkolu, oddziałach przedszkolnych przy szkole podstawowej oraz w innych formach wychowania
przedszkolengo nie może być wyższa niż 1 zł za godzinę zajęć. W związku
z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: FE5E218D-AB37-4ED0-A4E6-828A53BF58E3. Podpisany Strona 1




